~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° )VC; I 1996

o presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Federal nO 8.112, de 1990, com redação
dada pela Lei nO 8.270, de 1971, e conforme consta do processo nO 000.271/96-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão da servidora MARIA LACY LUCAS DE SOUZA,
matrícula nO 11.656-37, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, do quadro de
pessoal desta Casa Legislativa, para exercer o cargo em comissão de Coordenador,
código DAS 101.3, na Secretaria Executiva,)lo1'i.fliliM io da Indústria, do Comércio e do
Turismo, com ônus para o órgão cession no.

de 1996